- Líbrese mandamiento de pago por la vía Ejecutiva con Acción Real, en favor del BANCO 
DAVIVIENDA S.A., en contra de LUIS RAFAEL JARABA MEJIA, teniendo como título ejecutivo los 
siguientes (i) pagaré número 05725256000915471 suscrito el 4 de octubre de 2021 y conceptos:  

a) La suma de TREINTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ($33.264.735.oo) por concepto de capital insoluto 
de la obligación contenida en el pagaré número 05725256000915471 suscrito el 4 de octubre 
de 2021.  

b) Por los intereses corrientes causados desde el 4 de julio de 2022 hasta el 9 de febrero de 2023. 

c) Por los intereses moratorios, causados sobre el capital contenido en el literal a) de este auto, a